北区の救急搬送の現状について
拝啓 時下、皆様におかれましては ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は 「北区内での救急搬送の現状について」 皆様と共有したいと考えております。

緊急時にスムーズな連携が行えるよう多職種の「顔が見える関係づくり」、各職種の役割について意見交換の場に

なればと思います。

皆様が普段抱えてるお困りごとや、救急時どのような対応をすることでよりスムーズな連携が行えるのかなど、現状の

問題抽出・解決に向けて一緒に考えましょう！

日時：令和４年１２月１２日（月）  １４：３０～１６：００

場所：箕谷会館２Ｆ（Ｚｏｏｍ開催）

対象：北区内の医療・介護・福祉に従事している方

参加費：無料     定員：８０名     〆切：令和４年１２月１日（木）まで

《研修内容》

 １．「北区の救急搬送の現状について」

   講演：神戸市消防局 北消防署 救急係

 ２．「救急対応時の困難事例について」

   グループワークにて意見交換

 ３．各グループによる発表

 ４．まとめ

《申し込み方法》

１．QR コードからの申し込み

２．FAX での申し込み（別紙参照） １と２、どちらかの方法でお申込み下さい。

《問い合わせ先》北区医療介護サポートセンター（担当：田中）TEL： 583-3299 FAX： 583-3298

主催：北区医療介護サポートセンター 共催：北区地域包括ケア推進総括協議会 協力：神戸

市消防局北消防署、 神戸市北区役所保健福祉課、神戸市北神区役所保健福祉課

（FAX 申し込み用紙）

所属機関名：

御芳名：                              職種：

住所：〒

電話番号：            メールアドレス：

消防の方へ質問等あればご記入ください

◎前日までに資料や Zoom 詳細について送信または送付致します。

◎Zoom 利用についてご不安のある方は、１週間前までにご連絡下さい。

◎準備の都合上、令和４年１２月１日（木）までにご返信お願い致します。

返送・お問い合わせ先：北区医療介護サポートセンター  （担当：田中）

FAX：078-583-3298     TEL：078-583-3299